
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 09.05.24 10:50:48

info@prahacomputers.cz
608697573

INKOUSTOVÁ TISKÁRNA EPSON ECOTAN M1170

Cena celkem: 6 354 Kč
 (bez DPH: 5 251 Kč)
Běžná cena: 6 989 Kč
Ušetříte: 635 Kč
Kód zboží: TISE5608
Part No.: C11CH44402
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson EcoTank M1170

Černobílá inkoustová tiskárna formátu A4 s rozlišením tisku 1200 x 2400 dpi nabízí rychlost tisku až 39 stran za minutu.
Umístění nádržky na inkoust v přední části tiskárny umožňuje snadný přístup při doplňování inkoustu i přehled o jeho
stávající hladině. Tiskárnu můžete jednoduše připojit pomocí USB, ethernetového LAN portu nebo bezdrátově pomocí Wi-
Fi.

Tiskárna je dodávána s lahvičkou inkoustu pro naplnění inkoustového tanku, která nabízí výdrž až 11000 stran.

Užijte si 3letou záruku ZDARMA - stačí jen kliknout ZDE a registrovat

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: inkoust

Rychlost tisku: 39 str./min.

Rozlišení: 1200 x 2400 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB, RJ-45, Wi-Fi

Hmotnost: 4,3 kg

http://www.epson.cz/cz/cs/viewcon/corporatesite/cms/index/10939/

